제8차 아세안 연계성 포럼(안)

2021.1.13(수), 무역투자국

사업 개요

1. 사업명

- o 제8차 아세안 연계성 포럼 (the 8th ASEAN Connectivity Forum)
 - * 부제: 포스트 코로나19 시대 한-아세안 연계성 협력 (ASEAN-Korea Partnership for enhancing ASEAN connectivity in the post COVID19 era)
- 2. 기간 및 장소 : 2021.1.19.(화), 웨스틴조선호텔 오키드룸
- 3. 주최 : 한-아세안센터
- 4. 후 원 : 외교부, 대한건설협회, 아세안사무국

5. 목 적

- o 코로나-19 이후 아세안 연계성 추진방향 공유 및 우리 기업의 아세안 연계성 프로젝트 및 교통, 에너지, 스마트시티 개발 참여도모
- o 「아세안 연계성 마스터플랜 2025」전략분야 중 △지속가능한 인프라 및 △디지털혁신 지원
- 6. 참가자 : 아세안 연계성 유관부처 공무원, 기업인, 학계인사 등

7. 프로그램(안)

시 간		프로그램		
13:30-13:45	(5)	개회식		
	(5)	개회사: 이혁 한-아세안센터 사무총장		
	(5)	축 사: H.E. Rommanee Kananurak 주한태국대사 겸 주한아세안대사모임 의장		
13:45-13:50	(5)	특별축사: 최종문 외교부 제2차관		
13:50-14:25	(35)	패널토론. 포스트 코로나 시대 한-아세안 연계성 협력방안 -좌장: 김혜진 한-아세안센터 정보자료국 국장 5) -토론자: Kazumasa Takane 주한일본대사관 참사관, 류지연 IFC 한국사무소장, 임한규 한국해외인프라도시개발지원공사 본부장, Fauziah Zen 아세안-동아시아 경제연구소 선임경제연구원		
14:25-14:35	(10)	커피브레이크		
14:35-16:00	(105)	프로젝트 발표회 (교통, 에너지, 스마트시티)		

^{*}온라인스트리밍으로 AKC 유투브를 통해 생중계

[참고] 참석자 명단

No		기관	직급	이름			
개회식							
1	ত্	한-아세안센터	사무총장	이혁			
2	주한태국대사관		대사 *주한아세안대사단 의장	H.E. Rommanee Kananurak			
특별축사							
3		외교부	제2차관	최종문			
패널세션							
4	ক্	한-아세안센터	정보자료국 국장	김혜진			
5	주한일본대사관		참사관	Kazumasa Takane			
6		IFC	한국사무소장	류지연			
7	한국하	외인프라도시개발 지원공사	본부장	임한규			
8	아세안-등	동아시아 경제연구소	선임경제연구원	Fauziah Zen			
프로젝트 발표회							
9	교통	[필리핀] 공공사업도로부	차관	H.E. Maria Catalina E. Cabral			
10	11 에너지	[인도네시아] 투자청	국장	Alma Karma			
11		[라오스] 에너지 광산부	부국장	Aksone Khamsavath			
12		[말레이시아] 에너지 위원회	CEO	Abdul Razib Dawood			
13	4 스마트 - 시티	[브루나이] 교통통신부	서기관	Hajah Nurul Izni			
14		[미얀마] 네피도 개발위원회	위원회장	Myo Aung			
15		[태국] 디지털경제진흥원	국장	Supakorn Siddhichai			
16		[베트남] 꽝닌 시	부국장	Nguyen Trung Tien			